MASOWANDA
Allzeit Bereit Orisha, Chiara & Kolibri

Datum

15.01

22.01

29.01

05.02

12.03

19.03

26.03

02.04

09.04

16.04

23.04

Zeit

17:00 - 20:00

08:15 - 18:00

14:00 - 16:00

10:00 - 12:30

20:00 - 22:30

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

Stand: 19.12.25

QP 1-11 - Masowanda

Ort
Volg Aeugst
Bahnhof Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Migros Affoltern

Flugplatz Hausen

Hundelerhitte

Archewaldli

Weiteres
Uberefliigete

Schlitteltag, Infos per Post

Ferien bis 05.03.11
Mitnehmen: Gepack, Uniform

Abteilungstag, infos folgen

Heimerweiterungsaktion, infos folgen

Ferien bis 07.05.11



