

QP 1-11 - Masowanda

MASOWANDA

Allzeit Bereit Orisha, Chiara & Kolibri

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
15.01	17:00 - 20:00	Volg Aeugst	Übereflügete
22.01	08:15 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Schlitteltag, Infos per Post
29.01	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
05.02	-	-	Ferien bis 05.03.11
12.03	10:00 - 12:30	Migros Affoltern	Mitnehmen: Gepäck, Uniform
19.03	-	-	Abteilungstag, infos folgen
26.03	20:00 - 22:30	Flugplatz Hausen	-
02.04	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
09.04	13:00 - 15:00	Archewäldli	-
16.04	-	-	Heimerweiterungsaktion, infos folgen
23.04	-	-	Ferien bis 07.05.11

Stand: 04.02.26